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杭州汉高新材料科技有限公司.

杭州市青山湖科技城大园路958号A幢501

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : 热熔胶 H-700N.

SGS工作编号 :. CQAT1612014694OH - CQ.

内部编号 :. SHAT1612032492OH.

车型 :. 长安 B311.

制造商 :. 杭州汉高新材料科技有限公司.

测试样品信息 :. 生产日期:2016.12-2 包装时间:2016.12-2.

样品接收日期 :. 2016年12月14日.

测试周期 :. 2016年12月14日 - 2016年12月20日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

测试方法 :.

测试结果 :. 请参见下一页.

请参见下一页.

Tess Lv吕廷婷.

..批准签署人.

备注：根据客户申请, SGS出具了此中文报告, 英文版本可根据客户要求提供. (The Chinese test report is issued according to the applicant’s 

request. The English version is available from SGS if further needed)..

.

通标标准技术服务有限公司重庆分公司
授权签名.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. 描述.SGS样品ID.

SN1. CKG16-009945.001 铝箔上的透明物料.

备注：

      (1) 1 mg/kg = 0.0001%
      (2) MDL = 方法检测限

      (3) ND = 未检出 ( < MDL )

      (4) "-" = 未规定

气味测试.

测试方法 :. 依据VS-01.00-T-14004-A3-2016车内非金属材料气味试验规范方法进行测试。.

样品 001:.

试样类型:. C

评价人员. 试验条件1 强度. 试验条件1 舒适度. 气味描述.

人员1. 1.5 级 0级 -

人员2. 1.5 级 0级 -

人员3. 2.0 级 0级 -

试验条件类型1最终结果. 1.5 级 0 级

评价人员. 试验条件3 强度. 试验条件3 舒适度. 气味描述.

人员1. 2.0 级 -1级 -

人员2. 2.0 级 -1级 -

人员3. 2.0 级 -1级 -

试验条件类型3最终结果. 2.0 级 -1 级
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样品照片:.

CKGAUTO1600994501

拆封后.

CKGAUTO1600994501

拆封前.

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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